
UCHWAŁA NR XVI/132/12
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 29 marca 2012 r.

w sprawie zbycia nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001r. nr 142 poz.1591; z 2002r. Nr 23 poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 
153, poz.1271,Nr 214 poz.1806; z 2003r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.1568; z 2004r. Nr 102, 
poz.1055, Nr 116, poz.1203, Nr 167, poz.1759; z 2005r. Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz. 1457 ; 
z 2006r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz.1337; z 2007r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz.974, Nr 173 
poz.1218; z 2008r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz.1458; z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157 
poz.1241; z 2010r. Nr 28, poz.142 i 146, Nr 40, poz.230, Nr 106, poz. 675; z 2011r. Nr 21 
poz.113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz.777, Nr 149, poz.887, Nr 217, poz.1281) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Zezwala się na zbycie z gminnego zasobu nieruchomości część działki nr 106/8, obręb 
Konikowo o powierzchni do 0,5000 ha, dla której w Sądzie Rejonowym w Koszalinie 
prowadzona jest księga wieczysta nr KO1K/00038279/5, wyłącznie pod  budowę placówki 
oświatowo-wychowawczej. 

§ 2. Nieruchomość opisana w § 1 zostanie zbyta zgodnie z zasadami określonymi ustawą 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2010 r., Nr 102, poz. 651 
z późn. zm.) za cenę nie niższą niż jej wartość rynkowa. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świeszyno. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Gminy Świeszyno, stronie internetowej w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 
Świeszyno. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Świeszyno 

Cezary Czenko

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 28AFA04A-F039-499F-A6E1-99282FAD45D5. Podpisany




